
令和６年 11 月吉日 

保護者及び地域の皆様 

古河市立三和中学校ＰＴＡ会長 

古 河 市 立 三 和 中 学 校 長 

 

吉羽 佑司 

石塚 浩司 

 

 

三和中学校 資源回収について(お知らせ) 

 

 向寒の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃

より、本校教育活動にご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

  さて、本校では、保護者や地域の皆様のご協力のもとに資源回収を実施させていただい

ております。今年度は、下記のとおり実施いたしますので、何卒ご協力を賜りますよう、

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 実施期間   

令和７年１月 11日（土）～１月 19日（日） 

   

２ 搬入時間   

  平日  １月 14 日（火）～17日（金） 8:00～17:00 

休日  １月 11日（土）・12日（日）・13日（月）・18日（土）・19 日（日） 

9:00～12:00 

 

３ ご協力いただきたいこと 

    ・上記の期間内に各家庭及び各行政地区で集まった資源を学校にご持参ください。 

  ・正門からお入りいただき、武道場周辺の指定された場所に置いてください。 

  ・正門が閉まっているときは、開けていただき学校内へお入りください。恐れ入りま

すが、お帰りの際には、正門を閉めていただきますようお願いいたします。 

  ・登下校や校内で活動している生徒との接触等に十分に注意をしてください。 

 

４ 回収する資源 

・雑誌、新聞、段ボール 

・アルミ缶、スチール缶（持参前に分別の協力をお願いします。） 

※ペットボトルは回収しません。 

 

５ その他 

  ・令和７年１月 19日（日）の午後以降に資源を搬出予定です。 

  ・19日（日）午後以降は、回収することができません。 

 

 古河市立三和中学校 

０２８０－７６－０１３３ 

ＰＴＡ担当 野口伸雄 



 

資源回収にご協力ください！ 

 

 本年度も三和中学校の生徒活動と施設充実のため、

ぜひご協力ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

   

  

 

 

実施期間 

 

 

１月１１日（土）～１９日(日) 
          午前中まで 

 

回収するもの 

 

 

 

カタログ、雑誌、新聞紙、段ボール 

アルミ缶、スチール缶(必ず分別してください) 

※上記以外のものは回収できません。 

 

お願い 

 

 

 

上記の期間内に各家庭及び各行政地区で集まっ

た資源を学校に持参してください。 

連絡先 三和中学校 76-0133 

担当者 野口伸雄 

 

 

  

 

 

 


